Real Capilla del Palacio de Aranjuez

Libros sacramentales

Tipologia documental

Libros de bautismos
Libros de bautismos
Libros de bautismos
Libros de bautismos
Libros de bautismo castrense

Libros de matrimonios
Libros de matrimonios
Libros de matrimonios
Libros de difuntos
Libros de difuntos
Libros de difuntos
Libros de difuntos

NOTA: En el afio 1936, hubo un incendio en la parroquia y sélo se conserva la documentacion

gue hemos detallado.

Fechas extremas

1850-1870
1881-1888
1888-1902
1902-1916
1788-1846

1717-1719
1775-1776
1777-1828
1777-1853
1854-1881
1881-1887
1887-1888

Volumen

99 h.
185 h.
177 h.
98 h.

20 h.-141 h.

319 h.
96 h.
39 h.
74 h.
100 h.
99 h.
87 h.
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